6.2, 9.10.1, 10.1-10.6 punktais, VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Metodikos 56.1, 56.3 ir 56.4 punktais, 
įvykdyti Sutarties pakeitimą :   

1.1. atlikti Darbų kiekių (apimčių) keitimą (atsisakyti dalies darbų ir įsigyti papildomus darbus) 
kartu esant šioms sąlygoms: 

1.1.1. bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė (31 526,29 Eur (trisdešimt vienas 
tūkstantis penki šimtai dvidešimt šeši Eur ir 29 ct)) be PVM neviršija atitinkamų tarptautinio 
pirkimo vertės ribų, nurodytų VPĮ 4 straipsnio 1 dalyje; 

1.1.2. bendra atskirų pakeitimų vertė 31 526,29 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai 
dvidešimt šeši Eur ir 29 ct) pagal šį punktą neviršija 15 procentų darbų keitimo atveju. 
Atsisakoma Darbų, nurodytų Susitarimo priede Nr. 2, už 83 406,78 Eur be PVM, ir įsigyjama 
papildomų darbų (Susitarimo priedas Nr. 3) už 114 933,07 Eur be PVM, t. y. bendra šių